

投 标 总 价

采 购 人： 济南高新技术产业开发区管理委员会孙村街道办事处章锦工作组

工 程 名 称： 章锦片区机井建设项目

竞标报价（小写）： 707800

（大写）： 柒拾万柒仟捌佰元整

供 应 商：



法定代表人
或其授权人：



编 制 人：



时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

一、项目名称：章锦片区机井建设项目

二、项目编号：SDGP370191000202502000106

三、编制依据：

1. 投标报价根据招标文件中的有关计价要求，并按照下列依据自主报价。
2. 编制依据：招标文件及现行法律法规。
3. 规费及税金依据济南市现行规定。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	其中：材料暂估价(元)
一	分部分项工程费	540068.36	
二	措施项目费	13960.71	
2.1	单价措施项目		
2.2	总价措施项目	13960.71	
三	其他项目费	54753.39	
3.1	暂列金额	54753.39	
3.2	专业工程暂估价		
3.3	特殊项目暂估价		
3.4	计日工		
3.5	采购保管费		
3.6	其他检验试验费		
3.7	总承包服务费		
3.8	其他		
四	规费	40575.34	
五	设备费		
六	税金	58442.2	
投标报价合计=一+二+三+四+五+六		707800	0

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：章锦片区机井建设项目B包（标段：章锦片区机井建设项目
有兰峪村）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
1	070112001001	机械打井	1. 名称:机械打井 2. 井深及规格尺寸:满足使用要求 3. 内容:勘探水源、确定井位、开孔、钢管护壁、打井、洗井、泥浆处理等 4. 其它:水质符合使用要求	m	690	185.32	127870.80	
2	070112001002	井管埋设	1. 井管规格尺寸:满足使用要求 2. 施工内容:井管打孔、防腐防锈处理、下管、管道连接、封堵、井口弯头、井盖安装	m	690	299.43	206606.70	
3	040103001001	回填滤料	1. 填方材料品种:砂或石子 2. 填方粒径要求:满足规范及使用要求	m	690	157.28	108523.20	
4	070112001003	给水泵	1. 水泵规格尺寸:满足灌溉要求 2. 内容:水泵、给水管连接,下泵,电线电缆连接埋设	台	3	6039.14	18117.42	
5	070112001004	智能井房	1. 井房类型、规格尺寸:满足规范及使用要求 2. 内容:箱体、智能控制装置、流量计、IC卡、智能管理机、故障预警、远程监控、模块化设计等 3. 其它:基础施工、电线电缆连接埋设	座	3	5761.27	17283.81	
6	050103001001	灌溉管线及管件安装	1. 管道品种、规格:PE管 2. 内容:挖沟、管道铺设、管道连接、阀门安装、出水口安装、回填、测试	m	600	30.29	18174.00	
7	030404017001	配电箱	1. 名称:成套电表开关箱 2. 型号:依据现场实际功率大小满足规范要求 3. 其他:满足规范要求	台	1	2520.83	2520.83	
8	030408003001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:塑料 3. 敷设方式:埋地 4. 其他:含挖、填土方及规范要求	m	600	21.75	13050.00	
本页小计							512146.76	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：章锦片区机井建设项目B包（标段：章锦片区机井建设项目
有兰峪村）

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
9	030408001001	电力电缆	1. 名称:控制电缆 2. 敷设方式、部位:穿管或埋地敷设 3. 其他:含电缆终端头,其他满足规范要求	m	630	44.32	27921.60	
本页小计							27921.6	
合 计							540068.36	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（ 标段：章锦片区机井建设项目 第 1 页 共 3 页
有兰峪村）

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	070112001001	机械打井 1. 名称:机械打井 2. 井深及规格尺寸:满足使用要求 3. 内容:勘探水源、确定井位、开孔、钢管护 壁、打井、洗井、泥浆处理等 4. 其它:水质符合使用要求	m	690	71	81.1	10.21	71	23.01	185.32
	9-1-84 换	地下水监测井 成井 井深50m	100m	6.9	71	81.1	10.21	71	23	185.31
		材料费中：暂估价合计								
2	070112001002	井管埋设 1. 井管规格尺寸:满足使用要求 2. 施工内容:井管打孔、防腐防锈处理、下管、管道连接、封堵、 井口弯头、井盖安装	m	690	76.2	122.2	67.64	76.2	24.69	299.43
	6-6-382	井盖座 φ700 混凝土	10套	2.3	1.83	0.49	0.01	1.83	0.59	11.62
	1-4-144 换	大口径井点 井管深≤15m 安装	10根	4.6	74.38	121.71	67.63	74.38	24.1	287.82
	Z36000141@1	混凝土井盖座 φ700	套	23.23		8.7				
		材料费中：暂估价合计								
3	040103001001	回填滤料 1. 填方材料品种:砂或石子 2. 填方粒径要求:满足规范及使用要求	m	690	25.92	122.21		25.92	9.15	157.28
	3-5-40 换	砂滤层	m3	265.4085	25.92	122.21		25.92	9.15	157.28
		材料费中：暂估价合计								
4	070112001003	给水泵 1. 水泵规格尺寸:满足灌溉要求 2. 内容:水泵、给水管连接,下泵,电线电缆连接埋设	台	3	1079.85	123.99	101.65	1079.85	349.87	6039.14
	借1-8-3	单级离心泵及离心式耐腐蚀泵 1t内	台	3	1079.85	123.99	101.65	1079.85	349.87	6039.14
	补充主材001	单级离心泵及离心式耐腐蚀泵 1t内	台	3		4383.78				
		材料费中：暂估价合计								
5	070112001004	智能井房	座	3	284.97	26.71	86.53	284.97	92.33	5761.2

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（ 标段：章锦片区机井建设项目 第 2 页 共 3 页
有兰峪村）

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
		1. 井房类型、规格尺寸:满足规范及使用要求 2. 内容:箱体、智能控制装置、流量计、IC 卡、智能管理机、故障预警、远程监控、模块化设计等 3. 其它:基础施工、电线电缆连接埋设								7
	借4-2-77	成套配电箱安装 落地式	台	3	284.97	26.71	86.53	284.97	92.33	5761.27
	补充主材002@1	智能井房: 1. 井房类型、规格尺寸:满足规范及使用要求 2. 内容:箱体、智能控制装置、流量计、IC 卡、智能管理机、故障预警、远程监控、模块化设计等 3. 其它:基础施工、电线电缆连接埋设	台	3		5270.73				
		材料费中: 暂估价合计								
6	050103001001	灌溉管线及管件安装 1. 管道品种、规格:PE管 2. 内容:挖沟、管道铺设、管道连接、阀门安装、出水口安装、回填、测试	m	600	14.75	0.17	0.93	14.75	8.36	30.29
	借10-1-258	室外塑料给水管(热熔连接)≤dn40	10m	60	8.35	0.16	0.02	8.35	4.73	18.74
	1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度≤2m	100m ³	0.9	5.35			5.35	3.04	8.39
	1-1-B3	沟槽、基坑机械回填、压实 土	100m ³	0.9	0.54		0.91	0.54	0.31	1.76
	借10-5-96	塑料阀门安装(熔接)≤DN40	个	20	0.51	0.01		0.51	0.29	1.4
	Z17000265@1	塑料给水管dn40	m	612		4.3				
	Z18000201@1	室外塑料给水管热熔管件dn40	个	177.6		1.18				
	Z19000087@1	塑料阀门DN40	个	20.2		0.6				
		材料费中: 暂估价合计								
7	030404017001	配电箱 1. 名称:成套电表开关箱	台	1	3.91	0.23		3.91	3.4	2520.83

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

工程量清单综合单价分析表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（ 标段：章锦片区机井建设项目 第 3 页 共 3 页
有兰峪村）

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单 价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
		2. 型号:依据现场实际功 率大小满足规范要求 3. 其他:满足规范要求								
	10-2-84	开关箱	100 个	0. 01	3. 91	0. 23		3. 91	3. 4	2520. 8 3
	Z34000039@1	成套电表开关箱	个	1. 01		2513. 29				
		材料费中：暂估价合计								
8	030408003001	电缆保护管 1. 名称:电缆保护管 2. 材质:塑料 3. 敷设方式:埋地 4. 其他:含挖、填土方及 规范要求	m	600	8. 38	0. 53	0. 91	8. 38	7. 29	21. 75
	借4-9-35	电缆保护管塑料管埋地 敷设 DN50内	10m	60	2. 48	0. 53		2. 48	2. 16	9. 82
	1-1-10	人工挖沟槽土方 一、二 类土 深度≤2m	100m 3	0. 9	5. 35			5. 35	4. 66	10. 01
	1-1-B3	沟槽、基坑机械回填、 压实 土	100m 3	0. 9	0. 54		0. 91	0. 54	0. 47	1. 93
	Z17000267@1	塑料管公称口径50mm	m	630		4. 64				
		材料费中：暂估价合计								
9	030408001001	电力电缆 1. 名称:控制电缆 2. 敷设方式、部位:穿管 或埋地敷设 3. 其他:含电缆终端头， 其他满足规范要求	m	630	1. 37	0. 26		1. 37	1. 19	44. 32
	借4-13-30	动力管内穿线 铜芯截面 ≤35mm2	100m 单线	6. 3	1. 37	0. 26		1. 37	1. 19	44. 31
	Z28000055@2	绝缘电线铜芯截面35mm2	m	661. 5		41. 5				
		材料费中：暂估价合计								

注：若为暂估价材料，在编码栏内标注“*”。

措施项目清单计价汇总表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	总价措施项目	13960.71
2	单价措施项目	
合 计		13960.71

总价措施项目清单与计价表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费 率（%）	金 额（元）	备注
1	夜间施工费	省人工费+省机械费	1.28	2872.94	
2	二次搬运费	省人工费+省机械费	1.69	3793.18	
3	冬雨季施工增加费	省人工费+省机械费	1.28	2872.94	
4	已完工程及设备保护费	省人工费+省机械费	0.67	1503.81	
5	工程定位复测费	省人工费+省机械费	0.28	628.46	
6	地下管线交叉处理费	省人工费+省机械费	1.02	2289.38	
合 计				13960.71	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估 价
本页小计							
合 计							

措施项目清单综合单价分析表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包(标段：章锦片区机井建设项目
有兰峪村)

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项	54753.39	详见暂列金额表
2	专业工程暂估价	项		详见专业工程暂估价表
3	特殊项目暂估价	项		详见特殊项目暂估价表
4	计日工			详见计日工表
5	采购保管费			详见总承包服务费、采购保管费表
6	其他检验试验费			
7	总承包服务费			详见总承包服务费、采购保管费表
8	其他			
合 计			54753.39	—

暂列金额明细表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	54753.39	一般可按分部分项工程费的10%~15%估列
合 计			54753.39	—

材料暂估价一览表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

材料号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
-----	------------	------	----	-------	-------	----

填表说明：
1、此表由招标人填写，并在备注栏说明暂估价的材料拟是否为甲供材。
2、此表应与清单中所列表相同。

专业工程暂估价表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	金额(元)	备注
1				
合计				

特殊项目暂估价表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	特殊项目名称	内容、范围	计算单位	计算方法	金额(元)	备注
合计						

计 日 工 表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有三峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称、型号、规格	单位	暂定数量	综合单价	合价
一	人工				
人工小计					
二	材料				
材料小计					
三	机械				
机械小计					
总 计					

总承包服务费、采购保管费计价表

工程名称：章锦片区机井建设项目B包（标段：章锦片区机井建设项目
有兰峪村）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称及服务内容	项目费用(元)	费率(%)	金额(元)
1	总承包服务费	0	3	
2	材料采购保管费		2.5	
3	设备采购保管费		1	
合 计				

填表说明：
1、要详细注明服务内容且与清单保持一致；
2、发包人供应工程设备、材料总包服务费计费基数为发包人供应工程设备、材料的总价。
3、“发包人发包专业工程”总承包服务费费率及“发包人供应材料”、“发包人供应工程设备”采购保管费率与招标文件一致

其他检验试验费计价表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（
有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	项目价值	费率(%)	金额(元)	备注
1					
合 计					

填表说明：

1、要详细注明服务内容且与清单保持一致；

2、发包人供应工程设备、材料总包服务费计费基数为发包人供应工程设备、材料的总价。

3、“发包人发包专业工程”总承包服务费率及“发包人供应材料”、“发包人供应工程设备”采购保管费率与招标文件一致

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包（有兰峪村）

标段：章锦片区机井建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	规费			40575.34
1.1	安全文明施工费			29404.19
1.1.1	安全施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	1.75	10653.69
1.1.2	环境保护费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	1.33	8096.81
1.1.3	文明施工费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0.84	5113.77
1.1.4	临时设施费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0.91	5539.92
1.2	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	1.52	9253.49
1.3	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0.21	1278.44
1.5	建设项目工伤保险	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0.105	639.22
1.6	优质优价费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-不取规费_合计	0	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+设备费-不取税金_合计-甲供材料费-甲供主材费-甲供设备费	9	58442.2
合 计				99017.54

材料汇总表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包(有兰峪村)

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称及规格	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
1	01030007	钢丝 Φ 1.6	kg	0.88	5.2	4.59	乙供
2	01130029	镀锌扁钢-25 $\times$ 4	kg	4.50	4.03	18.14	乙供
3	01290157	热轧薄钢板 δ 1.6~1.9	kg	1.20	4.14	4.97	乙供
4	01290183	热轧厚钢板 δ 8.0~15.0	kg	2.22	3.89	8.64	乙供
5	01290237	钢垫板 δ 1~2	kg	0.90	4.65	4.19	乙供
6	01350001	紫铜板(综合)	kg	0.45	54.02	24.31	乙供
7	02010007	橡胶板 δ 1~3	kg	0.54	10.6	5.72	乙供
8	02270021	棉纱头	kg	3.45	8.65	29.86	乙供
9	02270025	破布	kg	0.14	6.74	0.94	乙供
10	02270027	土工布	m2	31.05	7.12	221.08	乙供
11	03010463	精制镀锌六角带帽螺栓M10 $\times$ 100内	套	18.36	0.54	9.91	乙供
12	03010511	六角螺栓	kg	0.30	8.86	2.66	乙供
13	03110167	钢锯条	条	12.00	0.43	5.16	乙供
14	03110171	锯条(各种规格)	根	6.20	0.44	2.73	乙供
15	03110179	铁砂布	张	2.66	0.78	2.07	乙供
16	03110181	铁砂布0#~2#	张	3.00	0.78	2.34	乙供
17	03110183	砂纸	张	12.00	0.45	5.4	乙供
18	03130115	电焊条J422 Φ 3.2	kg	0.45	8.67	3.9	乙供
19	03130127	低碳钢焊条J422(综合)	kg	0.57	10.62	6.02	乙供
20	03130133	低碳钢焊条J422 Φ 3.2	kg	0.12	10.62	1.27	乙供
21	03130515	焊锡	kg	1.40	34.51	48.14	乙供
22	03130517	焊锡膏	kg	0.19	15.04	2.84	乙供
23	03150515	金属滤网	m2	0.20	8.41	1.72	乙供
24	03150917	斜垫铁(综合)	kg	16.74	5.13	85.88	乙供
25	03150923	平垫铁(综合)	kg	16.88	6.53	110.19	乙供
26	04030019	中粗砂	m3	312.92	269.48	84324.77	乙供
27	04030023	中砂	m3	271.38	252.43	68504.71	乙供
28	04050079	碎石5~80	m3	8.14	213.59	1739.05	乙供
29	04090047	黏土	m3	21.94	20.04	439.72	乙供
30	05030017	木板	m3	0.03	2079.65	56.15	乙供
31	13010027	酚醛红漆	kg	0.01	11	0.13	乙供
32	13010031	酚醛调和漆	kg	0.15	13.27	1.99	乙供
33	13050005	防锈漆C53-1	kg	0.06	11.68	0.7	乙供
34	14030005	煤油	kg	2.84	7.65	21.69	乙供
35	14030017	汽油92#~95#	kg	5.04	6.77	34.12	乙供
36	14030023	溶剂汽油200#	kg	0.01	6.57	0.03	乙供
37	14070011	机油	kg	2.58	9.12	23.5	乙供
38	14090001	电力复合脂	kg	0.15	37.17	5.58	乙供
39	14090007	黄油钙基脂	kg	1.67	6.99	11.66	乙供

材料汇总表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包(有兰峪村)

第 2 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称及规格	单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
40	14390001	氧气	m3	0.97	5.35	5.2	乙供
41	14390005	乙炔气	kg	0.32	14.61	4.73	乙供
42	14430027	自粘性橡胶带20mm×5m	卷	0.60	5.49	3.29	乙供
43	15010053	石棉板衬垫	kg	0.41	8.41	3.41	乙供
44	17000007	大口径井点井管	m	8.97	159.29	1428.83	乙供
45	17000011	大口径井点总管D159	m	0.21	141.59	29.96	乙供
46	17010023	焊接钢管DN20	m	0.96	5.81	5.58	乙供
47	17250019	塑料软管	kg	0.90	11.74	10.57	乙供
48	17250135	HDPE实壁管dn160	m	365.70	141.59	51779.46	乙供
49	17270035	橡胶软管DN20	m	0.42	6.88	2.89	乙供
50	19000011	螺纹阀门DN20	个	0.30	25.08	7.52	乙供
51	24110005	弹簧压力表Y-100 0~1.6MPa	块	0.12	24.42	2.93	乙供
52	24590013	压力表弯管DN15	个	0.12	7.08	0.85	乙供
53	27170021	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	8.19	7.56	61.92	乙供
54	33110001	水箱	kg	5.15	4.87	25.09	乙供
55	34090023	漆刷(1"~1.5")	把	0.05	1.06	0.05	乙供
56	34110003	水	m3	2210.56	6.36	14059.15	乙供
57	34110009	电	kW·h	53.06	0.8	42.45	乙供
58	51350007	大口径井点吸水器15m	套	0.28	579.65	159.98	乙供
59	88000053	其他材料费	元	943.74	1	943.74	乙供
60	80210051	预拌混凝土C25	m3	2.28	417.48	950.6	乙供
61	80010035	预拌混合砂浆M7.5	m3	0.65	514.56	336.11	乙供
62	Z17000265@1	塑料给水管dn40	m	612.00	4.22	2582.64	乙供
63	Z17000267@1	塑料管公称口径50mm	m	630.00	4.42	2784.6	乙供
64	Z18000201@1	室外塑料给水管热熔管件dn40	个	177.60	3.98	706.85	乙供
65	Z19000087@1	塑料阀门DN40	个	20.20	17.7	357.54	乙供
66	Z28000055@2	绝缘电线铜芯截面35mm2	m	661.50	39.52	26142.48	乙供
67	Z34000039@1	成套电表开关箱	个	1.01	2488.41	2513.29	乙供
68	Z36000141@1	混凝土井盖座φ700	套	23.23	258.54	6005.88	乙供
69	补充主材001	单级离心泵及离心式耐腐蚀泵 1t内	台	3.00	4383.78	13151.34	乙供
70	补充主材002@1	智能井房：1.井房类型、规格尺寸：满足规范及使用要求 2.内容：箱体、智能控制装置、流量计、IC卡、智能管理机、故障预警、远程监控、模块化设计等 3.其它：基础施工、电线电缆连接埋设	台	3.00	5270.73	15812.19	乙供

工 程 设 备 汇 总 表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包(有兰峪村)

第 1 页 共 1 页

序号	名称, 规格, 型号	单位	数量	品牌/厂家	单价（元）	合价（元）	备注
合计							

1. 需在备注栏内写明是否为招标人自行采购工程设备（甲供设备）。

人机汇总表

工程名称：章锦片区机井建设项目B 包(有兰峪村)

第 1 页 共 1 页

序号	材料名称	规格型号	单位	数量	市场价	市场价合价
一	人工					
1	综合工日(安装)		工日	85.21	138.00	11758.57
2	综合工日(市政)		工日	1081.53	117.00	126539.43
	小计					138298
二	机械					
1	轮胎式装载机	1.5m3	台班	1.08	606.82	655.37
2	钢轮振动压路机	8t	台班	0.828	530.16	438.97
3	回旋钻机	1000mm	台班	25.415	700	17790.5
4	履带式起重机	5t	台班	12.9375	499.1	6457.11
5	履带式起重机	10t	台班	25.415	608.2	15457.4
6	汽车式起重机	5t	台班	0.282	628.87	177.34
7	叉式起重机	5t	台班	0.6	475.96	285.58
8	载重汽车	4t	台班	0.168	382.29	64.22
9	干混砂浆罐式搅拌机		台班	0.0253	249.48	6.31
10	电动单级离心清水泵	100mm	台班	0.06	36.85	2.21
11	电动单级离心清水泵	150mm	台班	9.4875	61.96	587.85
12	电动多级离心清水泵	Φ 150 <180m	台班	25.415	294.11	7474.81
13	污水泵	100mm	台班	50.83	116.92	5943.04
14	试压泵	3MPa	台班	0.12	18.86	2.26
15	交流弧焊机	21kV·A	台班	0.579	64.6	37.4
16	电焊机	(综合)	台班	0.06	71.38	4.28
	小计					55384.65